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7333 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LOS FRÍOS 1,296,199.44 866,569.43 1,001,965.25 1,143,731.58 1,172,500.83 2,198,366.95 13,953,791.021,346,104.381,463,905.90725,288.281,037,100.07771,460.88930,598.0319,121,049.88

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

618,435.14 514,329.43 561,822.25 518,098.43 528,173.25 1,271,798.36 7,504,141.0801 773,195.39683,639.02377,505.13650,992.07391,987.73614,164.889,035,770.45

N/A
618,435.14 514,329.43 561,822.25 518,098.43 528,173.25 1,271,798.36 7,504,141.08

00
773,195.39683,639.02377,505.13650,992.07391,987.73614,164.889,035,770.45

01

N/A
618,435.14 514,329.43 561,822.25 518,098.43 528,173.25 1,271,798.36 7,504,141.08

00
773,195.39683,639.02377,505.13650,992.07391,987.73614,164.889,035,770.45

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 75,875.00 66,600.00 72,224.58 61,600.00 54,749.58 198,700.00 934,695.340001 52,347.5162,415.3550,224.58144,459.5847,749.5847,749.58949,646.8001 00 00
Sueldos empleados fijos 61,600.00 61,600.00 67,749.58 61,600.00 47,749.58 137,100.00 737,747.0647,749.5861,600.0047,749.5847,749.5847,749.5847,749.58739,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,600.00 61,600.000.000.000.000.000.000.0061,600.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 13,530.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 55,230.000.000.000.0034,700.000.000.0055,964.6501002.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 745.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,745.000.000.000.0024,000.000.000.0026,205.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 4,475.00 0.00 0.00 0.00 20,497.934,597.930.002,475.008,950.000.000.0026,242.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,435.1519552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Gasolina 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,875.350.00815.350.0029,060.000.000.0036,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 441,402.75 362,837.88 379,118.91 372,104.95 395,927.75 951,420.26 5,343,237.000003 589,319.75497,777.75247,136.75402,362.75264,604.75439,222.756,793,268.6501 00 00
Sueldos empleados fijos 74,952.75 74,952.75 97,515.45 70,952.75 89,952.75 0.00 855,546.9568,452.7574,952.7574,956.7570,952.7570,952.7586,952.75870,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 41,500.00 31,000.00 47,500.00 31,500.00 0.00 0.00 376,909.0021,909.0043,500.0041,500.0043,500.0043,500.0031,500.00378,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Incentivos y escalafón 0.00 2,475.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,475.000.000.000.000.000.000.002,500.0099962.1.1.1.05-11(P)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,920.26 190,528.26100,608.000.000.000.000.000.00244,587.7001002.1.1.2.06-11(P)01 00 00 0003

Jornales 139,000.00 15,710.13 703.46 0.00 0.00 300,000.00 455,413.590.000.000.000.000.000.00457,996.7101002.1.1.2.06-21(I)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,500.00 72,500.000.000.000.000.000.000.0072,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,500.00 31,500.000.000.000.000.000.000.0031,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 24,000.000.000.0012,000.000.000.000.0050,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 41,000.006,000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,842.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0013,400.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 26,562.70 0.00 0.00 26,562.700.000.000.000.000.000.0028,385.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 11,000.000.000.000.000.000.000.0013,419.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,220.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,268.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.0020,000.000.000.000.000.0021,600.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.1.7.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 10,800.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 16,800.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 18,500.00 77,400.00 0.00 0.00 20,000.00 115,900.000.000.000.000.000.000.00120,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.2419552.2.6.2.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,125,000.0050112.2.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 50,000.00 70,000.00 0.00 149,700.000.000.000.000.0018,500.0011,200.00150,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296,685.007,500.00239,325.000.0049,860.000.000.00300,000.0019552.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 237,030.0050,000.000.00105,980.0081,050.000.000.00250,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.0050,000.000.000.0050,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 21,650.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 294,520.000.000.000.000.000.00268,870.00300,000.0019552.2.8.6.01-21(I)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,300.000.000.000.0022,300.000.000.0025,000.0019552.2.8.7.03-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 0.00 71,700.00 0.00 35,000.00 69,000.00 0.00 255,700.0080,000.000.000.000.000.000.00260,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0003
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Otros servicios técnicos profesionales 20,000.00 0.00 0.00 0.00 2,475.00 2,500.00 24,975.000.000.000.000.000.000.0031,050.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,400.000.000.0012,700.0034,700.000.0034,000.00100,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos forestales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.1.3.03-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Libros, revistas y periódicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,100.0099962.3.3.4.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,700.000.000.000.000.0040,000.006,700.0050,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 21,089.50 0.00 0.00 67,241.500.000.000.000.0046,152.000.0080,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 100,000.00 104,100.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 95,000.00 899,100.00150,000.00100,000.000.0050,000.000.000.00900,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.3.7.1.05-21(I)01 00 00 0003

Abonos y fertilizantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.7.2.04-12(S)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.7.2.05-12(S)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.000.000.000.000.000.000.0011,900.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0050,000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.8.01-12(S)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 12,350.004,850.000.000.000.000.000.0031,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles de alojamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,000.0099962.6.1.2.01-21(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 47,500.000.000.000.000.0032,500.000.0050,000.0019552.6.1.9.01-21(I)01 00 00 0003

Tierras rurales sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 293,000.0050,000.000.000.000.0013,000.000.00300,000.0019552.6.9.4.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 101,157.39 84,891.55 110,478.76 84,393.48 77,495.92 121,678.10 1,226,208.740004 131,528.13123,445.9280,143.80104,169.7479,633.40127,192.551,292,855.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 83,500.00 83,500.00 97,350.52 80,500.00 64,500.00 40,000.00 959,350.5277,500.0083,500.0078,500.0078,500.0078,500.00113,500.00966,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,500.00 80,500.000.000.000.000.000.000.0080,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 16,475.00 0.00 0.00 2,475.00 0.00 0.00 30,950.000.000.000.000.000.0012,000.0036,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,850.420.0023,850.420.000.000.000.0034,245.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 26,475.000.0014,475.000.000.000.000.0034,293.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,796.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 627.74 444.25 574.64 799.43 403.10 1,178.10 6,874.27528.13549.44516.14595.15658.150.0025,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 554.65 947.30 553.60 619.05 592.82 0.00 24,678.4318,500.001,071.06561.45713.350.00565.1525,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,893.610.000.00566.2123,200.00475.25652.1525,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 47,475.2535,000.000.000.000.000.00475.2550,000.0019552.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0004

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,161.240.000.000.001,161.240.000.0011,021.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 249,690.00 100,000.00 133,000.00 200,000.00 174,245.68 816,650.17 2,327,725.8511 460,000.00100,000.000.0015,000.0079,140.000.005,807,447.22

N/A
249,690.00 100,000.00 133,000.00 200,000.00 174,245.68 816,650.17 2,327,725.85

00
460,000.00100,000.000.0015,000.0079,140.000.005,807,447.22

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 249,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,650.17 641,340.17
01

0.000.000.000.000.000.004,082,447.22
11 00

Construccion Aceras Y Contenes 249,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 499,690.000051 0.000.000.000.000.000.00500,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 249,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 499,690.000.000.000.000.000.000.00500,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construccion Aceras Y Contenes TODO DM. APORTE
EXTRA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,650.17 141,650.170052 0.000.000.000.000.000.003,582,447.2211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,650.17 141,650.170.000.000.000.000.000.003,582,447.2201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 375,000.00 1,009,000.00
02

380,000.000.000.0015,000.0039,000.000.001,025,000.00
11 00

REPARACIONES EN HORMIGON Y MANTENMIENTO
DE CAMINOS VECINALES,

0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495,000.000051 380,000.000.000.0015,000.000.000.00500,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495,000.00380,000.000.000.0015,000.000.000.00500,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

REPARACION CALLEJONES 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 139,000.000052 0.000.000.000.0039,000.000.00150,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 139,000.000.000.000.000.0039,000.000.00150,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
REPARACIONES EN HORMIGON Y MANTENMIENTO
DE CAMINOS VECINALES,

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.000054 0.000.000.000.000.000.00375,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00 150,000.00

06
0.000.000.000.000.000.00150,000.00

11 00

CONFECCION BANCOS RECREATIVOS DM 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00 150,000.000051 0.000.000.000.000.000.00150,000.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 15,000.00 248,000.00
11

0.00100,000.000.000.000.000.00250,000.00
11 00

COSTRUCCION PARADA FOTOGRAFICA 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 15,000.00 148,000.000051 0.00100,000.000.000.000.000.00150,000.0011 00 11
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Obras urbanísticas 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 15,000.00 148,000.000.00100,000.000.000.000.000.00150,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

CONSTRUCCION PARADA ENTRADA DM 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000052 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0052

Reparación en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 124,245.68 0.00 134,245.68

16
0.000.000.000.0010,000.000.00150,000.00

11 00

REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 124,245.68 0.00 134,245.680051 0.000.000.000.0010,000.000.00150,000.0011 00 16
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 124,245.68 0.00 134,245.680.000.000.000.0010,000.000.00150,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 16 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 145,140.00

20
80,000.000.000.000.0030,140.000.00150,000.00

11 00

Reparacion De Casitas DM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 145,140.000051 80,000.000.000.000.0030,140.000.00150,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 145,140.0080,000.000.000.000.0030,140.000.00150,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

245,074.30 106,040.00 297,143.00 333,408.00 335,856.75 67,643.17 2,377,598.9612 45,533.74307,468.00168,608.00166,608.00166,608.00137,608.002,419,609.19

N/A
245,074.30 106,040.00 297,143.00 333,408.00 335,856.75 67,643.17 2,377,598.96

00
45,533.74307,468.00168,608.00166,608.00166,608.00137,608.002,419,609.19

12

N/A
245,074.30 106,040.00 297,143.00 333,408.00 335,856.75 67,643.17 2,377,598.96

00
45,533.74307,468.00168,608.00166,608.00166,608.00137,608.002,419,609.19

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

58,766.30 80,040.00 61,535.00 39,000.00 171,703.75 40,643.17 618,221.960002 1,533.7439,000.0038,000.0039,000.0039,000.0010,000.00649,249.1912 00 00
Sueldos empleados fijos 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 160,000.00 0.00 481,000.000.0039,000.0038,000.0039,000.0039,000.0010,000.00486,900.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 18,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 57,900.000.000.000.000.000.000.0057,900.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,423.0019552.1.3.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 20,540.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 30,540.000.000.000.000.000.000.0033,182.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 22,535.00 0.00 0.00 0.00 22,535.000.000.000.000.000.000.0033,228.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 1,610.61610.610.000.000.000.000.005,616.1919552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Máquinas-herramientas 866.30 20,500.00 0.00 0.00 703.75 1,643.17 24,636.35923.130.000.000.000.000.0025,000.0019552.6.5.7.01-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 186,308.00 26,000.00 235,608.00 294,408.00 164,153.00 27,000.00 1,759,377.000003 44,000.00268,468.00130,608.00127,608.00127,608.00127,608.001,770,360.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 26,000.00 26,000.00 26,000.00 61,000.00 48,000.00 0.00 324,000.000.0026,000.0030,000.0027,000.0027,000.0027,000.00324,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Jornales 100,608.00 0.00 100,608.00 183,408.00 100,608.00 0.00 1,140,732.0044,000.00209,068.00100,608.00100,608.00100,608.00100,608.001,144,496.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 101,000.00 50,000.00 15,545.00 0.00 199,945.000.0033,400.000.000.000.000.00200,000.0099962.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 52,000.000.000.000.000.000.000.0052,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 14,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 22,000.000.000.000.000.000.000.0022,972.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 20,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.000.000.000.000.000.000.0023,004.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,888.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

180,000.00 142,200.00 10,000.00 42,225.15 42,225.15 42,275.25 1,300,325.1314 42,375.25242,798.88144,175.15169,500.0098,725.15143,825.151,414,223.02

N/A
180,000.00 142,200.00 10,000.00 42,225.15 42,225.15 42,275.25 1,300,325.13

00
42,375.25242,798.88144,175.15169,500.0098,725.15143,825.151,414,223.02

14

N/A
180,000.00 142,200.00 10,000.00 42,225.15 42,225.15 42,275.25 1,300,325.13

00
42,375.25242,798.88144,175.15169,500.0098,725.15143,825.151,414,223.02

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 138,000.00 100,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 887,600.000001 0.00200,500.00108,100.00127,500.0098,500.00105,000.00891,021.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 138,000.00 100,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 872,600.000.00200,500.00108,100.00121,000.0098,500.0098,500.00876,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.000.006,500.000.006,500.0015,021.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 225.15 225.15 275.25 2,225.130002 375.25298.88275.150.00225.15325.1515,400.0214 00 00
Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 225.15 225.15 275.25 2,225.13375.25298.88275.150.00225.15325.1515,000.0219552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00400.0099962.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

42,000.00 42,200.00 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 410,500.000003 42,000.0042,000.0035,800.0042,000.000.0038,500.00507,802.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 39,000.00 41,000.00 0.00 42,000.00 35,000.00 42,000.00 398,300.0042,000.0041,000.0035,800.0042,000.000.0038,500.00495,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0003

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 3,000.00 1,200.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 12,200.000.001,000.000.000.000.000.0012,802.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

3,000.00 0.00 0.00 50,000.00 92,000.00 0.00 300,000.0096 25,000.00130,000.000.000.000.000.00300,000.00

N/A
3,000.00 0.00 0.00 50,000.00 92,000.00 0.00 300,000.00

00
25,000.00130,000.000.000.000.000.00300,000.00

96

N/A
3,000.00 0.00 0.00 50,000.00 92,000.00 0.00 300,000.00

00
25,000.00130,000.000.000.000.000.00300,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

3,000.00 0.00 0.00 50,000.00 92,000.00 0.00 300,000.000001 25,000.00130,000.000.000.000.000.00300,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 3,000.00 0.00 0.00 50,000.00 92,000.00 0.00 300,000.0025,000.00130,000.000.000.000.000.00300,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.0098 0.000.0035,000.0035,000.0035,000.0035,000.00144,000.00

N/A
0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

00
0.000.0035,000.0035,000.0035,000.0035,000.00144,000.00

98

N/A
0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

00
0.000.0035,000.0035,000.0035,000.0035,000.00144,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.000000 0.000.0035,000.0035,000.0035,000.0035,000.00144,000.0098 00 00
Transferencias corrientes a Empresas del Sector 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.000.000.0035,000.0035,000.0035,000.0035,000.00144,000.0019552.4.1.5.01-12(S)98 00 00 0000



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

19,121,049.88 930,598.03 771,460.88 1,037,100.07 725,288.28 1,296,199.44 866,569.43 1,463,905.90 1,001,965.25 1,143,731.58 1,172,500.83 1,346,104.38 2,198,366.95 13,953,791.02Total General


